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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84225001F

2. Data e Regjistrimit 25/06/2018
3. Emri i Subjektit STEDI PRODUCTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 1, Rruga Sotir Mero, Nr.18. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Organizimi, promovimi dhe menaxhimi i aktiviteteve 
kulturore dhe artistike, me artiste te fushave te ndryshme nga 
brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund te kryeje cdo 
operacion tregtar, me individe, shoqeri tregtare, ente publike 
apo private, ne lidhje me aktivitetin e saj baze, sic citohet ne 
piken 3.2 te Statutit, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise.
Stela Beba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2018                Deri: 22/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AthanasiaChatzilazaridou-Ganda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët StelaBeba
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: STEDI PRODUCTION
Telefon: 0697960036  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-832390-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985799-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
24.10.2018, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 24.10.2018– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-005829-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098501-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses ,dt.11.02.2019 ku eshte vendosur : 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 11.02.2019.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4E4C0A-7EE5-495F-AA0D-DD00E21F8025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0B0A47-99FF-47B9-BB52-F6BFB7C6F497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87497B27-6DDE-4BE7-8CD2-0B2BCCB98D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D773B19-53B3-47E2-AF13-C49B6C26A7AC
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D90C724-E5BE-4B0F-81A1-B7986D61AF75

